

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 산서면

부서: 산서면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
산서면	466,436	474,619	△ 8,183
주민 행정편의 도모	408,578	418,781	△ 10,203
주민행정 지원	384,275	398,300	△ 14,025
청사운영	86,192	90,319	△ 4,127
201 일반운영비	86,192	90,244	△ 4,052
02 공공운영비	86,192	90,244	△ 4,052
○전기요금	55,200		
- 가로등	2,800,000원*12월	33,600	
- 청사 및 공공시설(5개소)	1,500,000원*12월	18,000	
- 체육공원	300,000원*12월	3,600	
○차량유지비	14,878		
- 차량유류비	1,317원*15ℓ *250일*2대	9,878	
- 차량수리비 및 타이어 교체	400,000원*5회*2대	4,000	
- 차량보험료 및 제세공과금	500,000원*2대	1,000	
○우편요금	130,000원*12월	1,560	
○상하수도 요금(면사무소외4개소)	250,000원*12월	3,000	
○전화요금	200,000원*12월	2,400	
○유선방송료	12,000원*12월	144	
○정수기 임차료	50,000원*12월	600	
○민원인용 컴퓨터 인터넷 사용료	40,000원*12월	480	
○무인경비시스템 월정료	140,000원*12월	1,680	
○전기안전검사(청사)	350,000원*1회	350	
○청사 및 공중화장실 오물수거	20,000원*25㎏*7개소	3,500	
○소규모 수리비(청사 및 공중화장실)	300,000원*6회	1,800	
○민원인용 컴퓨터 수리	200,000원*3회	600	
소규모주민편의사업	50,000	50,000	0
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비	50,000	50,000	0
○방화마을 농로포장	10,000		
○마평마을 농로포장	10,000		
○구암마을 농로포장	10,000		
○등석마을 용배수로 공사	10,000		
○초장마을 농로포장	10,000		
면정 주요시책 업무추진	4,700	4,700	0
202 예비	3,200	3,200	0

부서: 산서면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 국내여비	3,200	3,200	0
○면정 주요현안 추진	3,200		
203 업무추진비	1,500	1,500	0
03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
○주요 현안해소 및 교류사업 추진	1,500		
주민참여 지원	117,080	117,080	0
301 일반보상금	117,080	117,080	0
05 통장·이장·반장활동보상금	115,120	115,120	0
○통·리·반장 수당 및 활동비	115,120		
- 이장 기본수당 200,000원*34명*12월	81,600		
- 이장 상여금 200,000원*34명*2회	13,600		
- 이장 회의참석 수당 20,000원*34명*2회*12월	16,320		
- 반장 보상금 50,000원*72명	3,600		
09 행사실비보상금	1,960	1,960	0
○군정여론 모니터요원 수련회 20,000원*34명*1회	680		
○이장 시책교육 10,000원*34명*2회	680		
○주민명예감독관 및 건설업자 교육참석자 보상 10,000원*60명*1회	600		
면민의 장 시상	1,400	1,400	0
201 일반운영비	1,400	1,400	0
03 행사운영비	1,400	1,400	0
○면민의 장 시상 350,000원*4명	1,400		
주민자치센터 운영	30,750	30,750	0
201 일반운영비	8,800	8,800	0
01 사무관리비	8,800	8,800	0
○위원 회의참석 수당 20,000원*25명*12월	6,000		
○소식지 제작 800원*2,000부*1회	1,600		
○프로그램 운영 물품구입 100,000원*12월	1,200		
301 일반보상금	21,950	21,950	0
09 행사실비보상금	21,950	21,950	0
○주민자치위원 워크숍 등 참석보상 50,000원*25명*1회	1,250		
○프로그램 강사수당	17,000		
○지역교류사업 1,500,000원*1회	1,500		
○행사공연 참석 1,000,000원*1회	1,000		
○주민자치위원 선진연수 1,200,000원*1회	1,200		
작은목욕탕 운영	58,664	60,952	△2,288
101 인건비	36,224	34,752	1,472

부서: 산서면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 기간제근로자등보수	36,224	34,752	1,472
○작은목욕탕 운영 기간제근로자	36,224		
- 기본급 48,500원*250일*2명	24,250		
- 유급휴일수당 48,500원*52주*2명	5,044		
- 연차수당 48,500원*10일*2명	970		
- 보험료 140,000원*12월*2명	3,360		
- 퇴직금 1,300,000원*2명	2,600		
201 일반운영비	22,440	26,200	△3,760
01 사무관리비	2,800	2,800	0
○사무관리비	2,800		
- 기타 소모품(청소용품등) 50,000원*12월	600		
- 복사용지등 사무용품 구입	200		
- 비품(정수기,pc) 유지관리비	500		
- 위원회 운영 수당 70,000원*9명*2회	1,260		
- 홍보용 현수막 제작 60,000원*4회	240		
02 공공운영비	19,640	23,400	△3,760
○공공운영비	19,640		
- 전기요금 1,000,000원*12월	12,000		
- 상.하수도요금 350,000원*12월	4,200		
- 전기안전관리 120,000원*12월	1,440		
- 소규모 수리 수선	2,000		
주요도로변 꽃길 조성	19,993	11,799	8,194
101 인건비	5,093	4,799	294
04 기간제근로자등보수	5,093	4,799	294
○주요도로변 꽃길 조성 48,500원*15일*7명	5,093		
206 재료비	14,900	7,000	7,900
01 재료비	14,900	7,000	7,900
○꽃길조성 재료구입	6,000		
○화분구입	8,900		
- 향아리형 130,000원*30개	3,900		
- 직사각형 50,000원*100개	5,000		
공원 및 문화유적지 관리	5,820	5,484	336
101 인건비	5,820	5,484	336
04 기간제근로자등보수	5,820	5,484	336
○체육공원 관리 48,500원*6일*10명	2,910		
○유원지 청결유지 48,500원*15일*4명	2,910		
하계방역	9,676	10,168	△492
101 인건비	6,580	6,244	336
04 기간제근로자등보수	6,580	6,244	336

부서: 산서면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○하계방역		6,580		
- 기본급	48,500원*100일	4,850		
- 유급휴일수당	48,500원*20일	970		
- 보험료		760		
206 재료비		3,096	3,924	△828
01 재료비		3,096	3,924	△828
○하계방역 유류비		3,096		
- 휘발유	1,504원*3.5ℓ *100일	527		
- 경유	1,317원*19.5ℓ *100일	2,569		
산림자원 보호관리		19,103	18,081	1,022
산불예방		1,400	1,400	0
302 이주및재해보상금		1,400	1,400	0
02 민간인재해및복구활동보상금		1,400	1,400	0
○산불진화출동 민간인 급식비		1,400		
주요 도로변 관리		17,703	16,681	1,022
101 인건비		17,703	16,681	1,022
04 기간제근로자등보수		17,703	16,681	1,022
○주요 도로변 풀베기(50km)	48,500원*5일*50명	12,125		
○군도 및 농어촌도로 풀베기 사업	48,500원*5일*23명	5,578		
민원실 운영		5,200	2,400	2,800
민원실운영		5,200	2,400	2,800
201 일반운영비		2,400	2,400	0
01 사무관리비		2,400	2,400	0
○프린터토너(민원발급용)	200,000원*4회	800		
○민원인용 소모품 구입	300,000원*2회	600		
○소규모수선비	250,000원*4회	1,000		
405 자산취득비		2,800	0	2,800
01 자산및물품취득비		2,800	0	2,800
○인증기 구입	2,500,000원*1대	2,500		
○스캐너 구입	300,000원*1대	300		
행정운영경비(산서면)		57,858	55,838	2,020
인력운영비		4,800	6,480	△1,680
인력운영비		4,800	6,480	△1,680
101 인건비		4,800	6,480	△1,680
03 무기계약근로자보수		4,800	6,480	△1,680
○무기계약근로자 보험료(3명)		4,800		
- 고용보험	150,000원*12월	1,800		

